
Uchwała Nr 790/08 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 12.03.2008r. 
 

 
 w sprawie wskazania kandydata na Członka Rady Nadzorczej Spółki „Ciuchcia Expres 
Ponidzie” Spółka z o.o. z siedzibą w Jędrzejowie. 

 
Na podstawie art. 41, ust.2, pkt. 2 ustaw z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

województwa (tekst jednolity Dz.U. nr142 poz. 1590 z 2001r. z późniejszymi zmianami) oraz 
§ 143 Statutu Województwa Świętokrzyskiego (MP Nr 36/99, poz. 542), uchwala się co 
następuje: 

 
                                                    § 1 
 
Na Członka Rady Nadzorczej Spółki „Ciuchcia Expres Pondzie” Spółka z o.o. z 

siedzibą w Jędrzejowie jako przedstawiciela Województwa Świętokrzyskiego, wskazuje się 
Pana Bernarda Antosa Dyrektora Kancelarii Zarządu Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 
 
                                                    § 2 
 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 
 
                                                    § 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                            Marszałek Województwa 
 
                                                                                   Adam  Jarubas 
 
 

 


